

LIB INVEST APS

Peder Hessels Vej 22, 2880 Bagsværd

CVR-nr. 25 84 80 20

Årsrapport

1. oktober 2015 - 30. september 2016

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 26. januar 2017.

Allan Bentsen
Dirigent



Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæringer	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. oktober 2015 - 30. september 2016	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Noter	11



Selskabsoplysninger

Selskabet	LIB INVEST APS Peder Hessels Vej 22 2880 Bagsværd
	CVR-nr.: 25 84 80 20
	Stiftet: 10. januar 2001
	Hjemsted: Gladsaxe
	Regnskabsår: 1. oktober 2015 - 30. september 2016
Direktion	Allan Bentsen
Revision	Grant Thornton, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Stockholmsgade 45 2100 København Ø
Bankforbindelse	Sparekassen Vendsyssel
Associerede virksomheder	Bentsen VVS ApS, Gladsaxe Bentsen Ejendomme ApS, Gladsaxe



Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive handel og investering af enhver art.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør 498 t.kr. mod 418 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

<u>Note</u>	2015/16 kr.	2014/15 t.kr.
Administrationsomkostninger	-551	0
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder	476.561	400
Andre finansielle indtægter	31.010	33
Øvrige finansielle omkostninger	-3.111	-9
Resultat før skat	503.909	424
1 Skat af årets resultat	-6.138	-6
Årets resultat	497.771	418
 Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	156.985	112
Udbytte for regnskabsåret	103.400	101
Overføres til overført resultat	237.386	205
Disponeret i alt	497.771	418

Balance 30. september

Aktiver	2016	2015
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
Anlægsaktiver		
2 Kapitalandele i associerede virksomheder	671.600	515
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>671.600</u>	<u>515</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>671.600</u>	<u>515</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos associerede virksomheder	1.002.450	1.169
Andre tilgodehavender	17	0
Tilgodehavender i alt	<u>1.002.467</u>	<u>1.169</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	57.338	91
Værdipapirer i alt	<u>57.338</u>	<u>91</u>
Likvide beholdninger	1.088.020	653
Omsætningsaktiver i alt	<u>2.147.825</u>	<u>1.913</u>
Aktiver i alt	<u>2.819.425</u>	<u>2.428</u>

Balance 30. september

Passiver

<u>Note</u>	2016 kr.	2015 t.kr.
Egenkapital		
3 Virksomhedskapital	125.000	125
4 Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	546.599	390
5 Overført resultat	2.039.361	1.802
6 Foreslået udbytte for regnskabsåret	103.400	101
Egenkapital i alt	2.814.360	2.418
Gældsforpligtelser		
Selskabsskat	4.660	9
Anden gæld	405	1
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	5.065	10
Gældsforpligtelser i alt	5.065	10
Passiver i alt	2.819.425	2.428

7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Noter

	2015/16 kr.	2014/15 t.kr.
1. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	6.138	6
	6.138	6
 2. Kapitalandele i associerede virksomheder		
Kostpris 1. oktober 2015	125.000	125
Kostpris 30. september 2016	125.000	125
Opskrivninger 1. oktober 2015	389.614	277
Korrektion af tidligere opskrivninger	22.562	0
Andel i årets resultat	454.000	401
Foreslået udbytte	-319.576	-288
Opskrivninger 30. september 2016	546.600	390
 Regnskabsmæssig værdi 30. september 2016	671.600	515
 Associerede virksomheder:		
	Hjemsted	Ejerandel
Bentsen VVS ApS	Gladsaxe	50 %
Bentsen Ejendomme ApS	Gladsaxe	50 %
 3. Virksomhedskapital		
Anpartskapital 1. oktober 2015	125.000	125
	125.000	125
 4. Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		
Reserve for opskrivninger 1. oktober 2015	389.614	277
Resultatandel	426.561	401
Foreslået udbytte	-269.576	-288
	546.599	390

Noter

	30/9 2016 kr.	30/9 2015 t.kr.
5. Overført resultat		
Overført resultat 1. oktober 2015	1.801.975	1.597
Årets overførte overskud eller underskud	<u>237.386</u>	<u>205</u>
	<u>2.039.361</u>	<u>1.802</u>
6. Foreslået udbytte for regnskabsåret		
Udbytte 1. oktober 2015	101.200	100
Udloddet udbytte	-101.200	-100
Udbytte for regnskabsåret	<u>103.400</u>	<u>101</u>
	<u>103.400</u>	<u>101</u>
7. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Ingen.		